TexHuuyeckunit nacnopt uspenus
Ontnueckune apantepol NMF-OA1UN-FC-FC-2

NIKGMAX

HaumeHoBaHue

Apnantep NIKOMAX BONIOKOHHO-ONTUYECKUIA, COEAUHUTENbHDBIN, YHUBEPCanbHbii SM/MM, FC-FC, oaMHApHbIA, NaTyHHbIN,
MeTaNuK,yn-Ka 21T,

Onucanue

Ontuyeckue aganTepbl NpeaHa3HayeHbl A COeAMHEHNUS KOMMYTALMOHHBIX WHYPOB U Kabenei, OKOHLLOBAHHbIX
OLHOTUMHbIMU KOHHEKTOPaMM.

Kopnyca ontnuecknx agantepos NMF-OA1UN-FC-FC-2 coenaHbl U3 HUKENMPOBAHHOM aTyHU B LIBETE METAJUIMK.
AnanTtepbl npeaHa3HavYeHbl A5 COeUHEHUS OAHOMOA0BbIX/MHOrOMOA0BbIX KOHHEKTOPOB ¢ nonimposkoi UPC/APC.
Bce apanTepbl CHabxeHbl KepaMMUYeCKOW LEeHTpUpYLOLLEN BTYIKOM, obecneymBatowen OAMHAKOBYIO CTeMNeHb CBeAEHMUS
BOJIOKHA B hepyniax KOHHEKTOPOB, YTO rapaHTUPYET HaJeXXHOe COeAMHEHUE U BbICOKME, CTabuIbHbIe MapaMeTpbl nepenaym
curHana. Kpennenue apantepoB Tvna FC K CbeMHbIM NaHensM B ONTUYECKMX KPOCCAX OCYLLECTBASETCS C MOMOLLbO
pe3b60BOro coeanHeHus. Bce agantepbl CHabxeHbl KpaCHbIMM 3aryLLKaMU A1 3aLWMTbl OT FPS3U U MbIK.

MoCTaBNATCS B MOAMITUNEHOBbIX NAaKeTax Mo 2 WTYKU.

BHewHuii BuA,

Komnnekr nocraBku
OnTnyeckue aganTepsbl 2 WT.

CootBeTcTBME CTAaHAA pTamMm
MOCTP53246-2008,MOCTIEC60950-1-2014
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TexHuuyeckunit nacnopt uspenus
Ontnueckune apantepol NMF-OA1UN-FC-FC-2

TexHuueckue napamMeTpbl

Tun onTMyeckoro BoNOKHA Single Mode / Multi Mode
Knacc onTuyeckoro BonokHa ISO/IEC 11801
Tunbl pasvema FC-FC
MonunpoBka pasbema UPC/APC
McnonHeHne OnuHapHbI

LiBeT MeTannuk
Cnocob6 unm TMn KpennexHus Pe3bboBoe coeanHeHne
3arnywka oT Mblan U rpsasu Ectb

®naHet, JIE]
BHocuMmble notepu, ob <0,2
Bo3sepaTHble notepu, oAb 250

Konnuuectso umknos nepekomMmyTtaumm

He meHee 1000

Marepuanbi

Matepuan kopnyca

HwvkenvupoBaHHas naTyHb

Martepuan LeHTpUpYyLoLWel BTYIKN

Kepamuka

®dusuyeckue napameTpbl

[lManasoH Temnepatyp xpaHeHus

OT1-40 po +85 °C

[unana3oH TemMnepatyp MOHTaxa

OT1-20 po +50 °C

[lManasoH TemMnepatyp 3KcnayaTaumm

OT1-40 po +85 °C

lapaHTHua
| KoMnoHeHTHas 1 roa
YnakoBka
Tun YNakoBKK [MonuatTnuneHoBbIN NakeT
Macca, Kkr 0,015
06bEM, M? 0,000054

NIKGMAX




NIKOMAX
Ontuueckue apantepol NMF-OATUN-FC-FC-2 -

F@6apuUTHbIN YepTeX

Nl 1

S =

-+ [ =

= = L —.'0?
B 15=0. 15__I
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NIKGMAX

YcnoBus TpaHCNOPTUPOBKM

Ontuyeckue aganTepbl LOMXKHbI NEPEBO3UTLCS B MHAMBUAYaNbHOM 3aBOACKOM ynakoske. [Mpu 6onblumnx o6bemMax peKoMeH-
LyeTCs COXPaHATb 3aBOACKYH TPAHCMOPTHYH MasaeTM3MPOBaHHYIO YNAaKOBKY. TPAHCMNOPTUPOBKA OMNTUYECKMX afanTepoB
[LONyCcKaeTcs Nt06bIM BUAOM KPbITOrO TPAHCNOPTa, 06eCcneynBatoLmMM 3aLLUTY U3Aens OT NH06bIX MEXaHUYECKMX NOBpeXae-
HWM, @ TaK)Xe BO34EMCTBMS BHELIHUX KNMMaTMYeckux dakTopos. TeMnepaTypa OKpyXatowen cpeabl Npy TPaHCNOPTUPOBKe
He [OMKHA BbIXOAMTb 3a Npeaenbl, ykazaHHble B Tabnmue «Dusnyeckme napaMeTpbl» HACTOALWETO OKYMEHTA.

Ycnosusa xpaHeHus

OnTuyeckue afanTtepbl AOMKHbI XPAHWUTLCS B OPUTMHANbHOM 3aBOLCKOM YNAaKOBKE B CyXMX 3aKPbITbIX MOMELLEHUSIX C
€CTEeCTBEHHOM BEHTUNSILMEN U NPU OTCYTCTBUM B BO3AYXE N0ObIX XMMUYECKU aKTUBHbBIX MpUMeceit. TeMnepaTypa oKpyxato-
el cpefibl He AO/MKHA BbIXOAWTb 3a Mpeaenbl, ykasaHHble B Tabnuue «Dusnyeckue napameTpbl» HACTOSLLErO AOKYMEHTa.
OTHOCUTENbHAsA BNAXHOCTb BO3A4yXa He AO/MKHA NpeBblwaTth 98%.

CsepeHus 06 ytunusauum

OnTtnyeckne aganTepbl OTHOCATCA K rpynne HepeMOHTHONPUTOAHbIX nsnenuni. B cnyyae HeMcnpaBHOCTU UK NO UCTEYEHUIO
CpoOKa 3Kcnnyatauunu, ontnyeckme agantepbl HeobxoanMo YTUNN3NPOBATD. Ytunusaums npon3BoOaAUTCA NYyTEM Nnepenavn B
cneunannsanpoBaHHble NpeanpuUAaTna no yTunm3auma BTOpCbipbAa.

lapaHTUitHbIE 06513aTenbCTBa

M3roTtoBuTEND rapaHTMpyeT COOTBETCTBME AAHHOrO M3aenus TpeboBaHMAM 6e30MacHOCTM, Npu yCIoBUKM CoBMOAEHMUS
notpebutenem npaBui MCNONb30BaHMS, TPAHCMOPTUPOBKU, XPAHEHUS, MOHTaXa M 3KCMyaTauuu. [apaHTMs pacnpocTpaHs-
€TCs Ha BCe e eKTbl, BO3HMKLLME N0 BUHE 3aBOAA-U3rOTOBUTENS.
[apaHTUS He pacnpocTpaHsaeTcs Ha AedeKTbl, BO3HUKLLME B ClyYasX:

- HapyLIeHWsi TAaCMNOPTHbIX PEXMMOB XpaHEeHWs, MOHTaXa, UCNbITaHWs, IKCTyaTaLum U 06CNYXKUBAHWUSA U3LENUS;
-HeHaaAexallen TpaHCNOPTUPOBKM M MOrPy304HO-PA3rPy304HbIX paborT;

- HaMYMs CNefoB BO3AENCTBUS BELLECTB, arpeCcCUBHbBIX K MaTepuanaMm U3genus;

-HanUums NOBPEXAEHWI, BbI3BAHHbIX MOXXapOM, CTUXMEN, GOPC-MAXKOPHbIMU 0BCTOATENBCTBAMM;

-MOBPEXAEHWUN, BbI3BAHHbIX HEMPABU/bHBIMU AENCTBUSMM NOTPEOUTENS;

- HaMYMS CNefoB NOCTOPOHHEro BMeLLaTebCTBa B KOHCTPYKLMIO U3AeNus.

YcnoBusa rapaHTUMHOrO 06CNY)XKMBaHUS

1. MNpeTeH3umn K Ka4ecTBy TOBapa MOryT ObITb NPeLbABEHbI B TEHEHUE FaPAaHTUIMHOIO CPOKa.

2. HencnpaBHble M3nenus B Te4eHUE rapaHTUMHOIO CPOoKa PEMOHTUMPYIOTCS MaM 0OMEHMBAKOTCS Ha HOBble BecnnaTtHo.
PelieHne 0 3aMeHe nnm peMoHTe U3Lenuns NpUHUMAET CEPBUCHbIN LLEHTP. 3aMeHEHHOE U3AeNUe UK ero YaCTU, MONyYEeHHble
B pe3y/ibTaTe PEMOHTA, NEPEXOAST B COBCTBEHHOCTL CEPBMUCHOTO LIEHTPA.

3.3aTpaTbl, CBA3aHHbIE C LEMOHTAXOM, MOHTAXXOM M TPAHCTMOPTUPOBKOM HEUCTIPABHOMO M34ENUS B NEPUOL FAPAHTUIMHOTO
CpoKa,NoKynaTesto He BO3MELLATCS.

4. B cnyyae He060CHOBAHHOCTM NPETEH3MM 3aTpaThl HA AUATHOCTUKY M SKCNEPTU3Y U3AENNS ONNAYMBALOTCS MOKYNATENEM.

5. U3penng npuHMMAaloTC B rapaHTUIAHbINA PEMOHT (2 TakXKe BO3BPALLAKOTCS) TOSIbKO B MOTHOCTbO YKOMMIEKTOBAHHOM BUAE.
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